
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

1ª Jornada S/D – 5/6 de abril S/D – 31 mayo/1 junio 10ª Jornada 

 

 

D-11:30 

D-12:00 

S-18:00 

D-11:30 

S-18:30 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

La Cigoña 

Requejo 

El Limón Bar El Almacén 

Pesquera C.V. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

S-18:00 

S-18:00 

D-11:00 

S-17:00 

D-11:30 

 

 

2ª Jornada S/D – 12/13 de abril S/D – 7/8 junio 11ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

D-11:00 

S-17:00 

D-11:30 

Pesquera C.V. 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

El Limón Bar El Almacén 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

La Cigoña 

Requejo 

S-18:30 

D-11:30 

D-12:00 

S-19:00 

D-11:30 

 

 

3ª Jornada J/V – 17/18 de abril S/D – 14/15 de junio 12ª Jornada 

 J-17:30 

V-11:30 

J-12:00 

J-18:00 

J-11:30 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

La Cigoña 

El Limón Bar El Almacén 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

S-18:00 

D-17:30 

S-17:00 

D-11:30 

D-11:30 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada 

 

 

S-18:00 

D-17:30 

S-17:00 

D-11:30 

D-11:30 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

Requejo  

El Limón Bar El Almacén 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

La Cigoña 

S-18:30 

S-18:30 

D-11:30 

D-12:00 

S-18:00 

 

5ª Jornada S/D – 26/27 de abril S/D – 28/29 de junio 14ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

D-11:30 

D-12:00 

S-18:30 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

El Limón Bar El Almacén 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

La Cigoña 

D-11:00 

S-17:00 

D-11:30 

D-11:30 

S-18:00 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

 

6ª Jornada Jueves 1 de mayo Domingo, 6 de julio 15ª Jornada 

 

 

J-11:00 

J-12:00 

J-11:30 

J-11:30 

J-19:00 

Soto de la Marina Franferma 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

La Cigoña 

El Limón Bar El Almacén 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

Borsal Textil 

D-11:30 

D-12:00 

D-17:30 

D-11:30 

D-12:00 

 

7ª Jornada S/D –3/4 de mayo S/D – 12/13 de julio 16ª Jornada 

 

 

D-11:00 

S-18:00 

S-18:0 

D-11:30 

S-18:30 

Soto de la Marina Franferma 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

El Limón Bar El Almacén 

Fernando Ateca 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

La Cigoña 

Borsal Textil 

S-17:00 

D-11:30 

D-11:30 

S-18:00 

D-12:00 

 

 

8ª Jornada S/D – 10/11 mayo Domingo, 20 de julio 17ª Jornada 

 

 

S-18:30 

D-11:30 

D-11:30 

S-18:00 

D-12:00 

El Limón Bar El Almacén 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

La Cigoña 

Borsal Textil 

Fernando Ateca 

Soto de la Marina Franferma 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

 

 

9ª Jornada S/D – 17/18 mayo Sábado, 26 de julio 18ª Jornada 

 

 

S-17:00 

D-11:00 

S-18:00 

S-18:00 

D-11:30 

Fernando Ateca 

Soto de la Marina Franferma 

Casa Cholo Corbatas Río Deva 

Pesquera C.V. 

Cóbreces Bar Cañardo 

Abanillas El Cierru 

Requejo 

La Cigoña 

Borsal Textil 

El Limón Bar El Almacén 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Cóbreces Bar Cañardo Cóbreces 667 705 072 942 725 020 

Abanillas El Cierru Abanillas 648 556 876 942 718 542 

Pesquera C.V. Pesquera  600 850 798 665 935 358 

Requejo Requejo 605 871 815 680 348 713 

Casa Cholo Corbatas Río Deva La Acebosa 689 317 202 

La Cigoña Bº La Iglesia-Ruiloba 607 586 331 608 058 158 

Soto de la Marina Franferma Soto de la Marina 669 359 923 628 347 724 

Borsal Textil Cabezón de la Sal 609 137 593 

Fernando Ateca Monte-Santander 648 619 961 615 983 297 

El Limón Bar El Almacén Novales 645 557 909 689 793 853 


