

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA – GRUPO 3º

1ª Jornada		S/D – 5/6 de abril	S/D – 31 mayo/1 junio	10ª Jornada	
	D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	Pesquera C.V.	S-18:00	
	D-12:00	Borsal Textil	Casa Cholo Corbatas Río Deva	S-18:00	
	S-18:00	La Cigoña	Soto de la Marina Franferma	D-11:00	
	D-11:30	Requejo	Fernando Ateca	S-17:00	
	S-18:30	El Limón Bar El Almacén	Abanillas El Cierru	D-11:30	
2ª J	ornada	S/D – 12/13 de abril	S/D – 7/8 junio	11ª Jornada	
	S-18:00	Pesquera C.V.	El Limón Bar El Almacén	S-18:30	
	S-18:00	Casa Cholo Corbatas Río Deva	Cóbreces Bar Cañardo	D-11:30	
	D-11:00	Soto de la Marina Franferma	Borsal Textil	D-12:00	
	S-17:00	Fernando Ateca	La Cigoña	S-19:00	
	D-11:30	Abanillas El Cierru	Requejo	D-11:30	
3ª J	ornada	J/V – 17/18 de abril	S/D – 14/15 de junio	12ª Jornada	
	J-17:30	Pesquera C.V.	Casa Cholo Corbatas Río Deva	S-18:00	
	V-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	Soto de la Marina Franferma	D-17:30	
	J-12:00	Borsal Textil	Fernando Ateca	S-17:00	
	J-18:00	La Cigoña	Abanillas El Cierru	D-11:30	
	J-11:30	El Limón Bar El Almacén	Requejo	D-11:30	
4ª J	ornada	S/D – 19/20 de abril	S/D – 21/22 de junio	13 ^a Jornada	
	S-18:00	Casa Cholo Corbatas Río Deva	El Limón Bar El Almacén	S-18:30	
	D-17:30	Soto de la Marina Franferma	Pesquera C.V.	S-18:30	
	S-17:00	Fernando Ateca	Cóbreces Bar Cañardo	D-11:30	
	D-11:30	Abanillas El Cierru	Borsal Textil	D-12:00	
	D-11:30	Requejo	La Cigoña	S-18:00	
5ª J	ornada	S/D – 26/27 de abril	S/D – 28/29 de junio	14ª Jornada	
	S-18:00	Casa Cholo Corbatas Río Deva	Soto de la Marina Franferma	D-11:00	
	S-18:00	Pesquera C.V.	Fernando Ateca	S-17:00	
	D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	Abanillas El Cierru	D-11:30	
	D-12:00	Borsal Textil	Requejo	D-11:30	
	S-18:30	El Limón Bar El Almacén	La Cigoña	S-18:00	







FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA - 3ª CATEGORÍA - GRUPO 3º

6ª Jornada		Jueves 1 de mayo	Domingo, 6 de julio	15 ^a Jornada	
	J-11:00	Soto de la Marina Franferma	El Limón Bar El Almacén	D-11:30	
	J-12:00	Fernando Ateca	Casa Cholo Corbatas Río Deva	D-12:00	
	J-11:30	Abanillas El Cierru	Pesquera C.V.	D-17:30	
	J-11:30	Requejo	Cóbreces Bar Cañardo	D-11:30	
	J-19:00	La Cigoña	Borsal Textil	D-12:00	
7ª J	ornada	S/D –3/4 de mayo	S/D – 12/13 de julio	16ª Jornada	
	D-11:00	Soto de la Marina Franferma	Fernando Ateca	S-17:00	
	S-18:00	Casa Cholo Corbatas Río Deva	Abanillas El Cierru	D-11:30	
	S-18:0	Pesquera C.V.	Requejo	D-11:30	
	D-11:30	Cóbreces Bar Cañardo	La Cigoña	S-18:00	
	S-18:30	El Limón Bar El Almacén	Borsal Textil	D-12:00	
8ª Jornada		S/D – 10/11 mayo	Domingo, 20 de julio	17ª Jornada	
	S-18:30	El Limón Bar El Almacén	Fernando Ateca	D-19:00	
	D-11:30	Abanillas El Cierru	Soto de la Marina Franferma	D-19:00	
				20 17.00	
	D-11:30	Requejo	Casa Cholo Corbatas Río Deva	D-19:00	
	D-11:30 S-18:00	Requejo La Cigoña	Casa Cholo Corbatas Río Deva Pesquera C.V.		
		1 /		D-19:00	
9ª J	S-18:00	La Cigoña	Pesquera C.V.	D-19:00 D-19:00	
9ª J	S-18:00 D-12:00	La Cigoña Borsal Textil	Pesquera C.V. Cóbreces Bar Cañardo	D-19:00 D-19:00 D-19:00	
9ª J	S-18:00 D-12:00 ornada	La Cigoña Borsal Textil S/D – 17/18 mayo	Pesquera C.V. Cóbreces Bar Cañardo Sábado, 26 de julio	D-19:00 D-19:00 D-19:00	
9ª J(S-18:00 D-12:00 ornada S-17:00	La Cigoña Borsal Textil S/D – 17/18 mayo Fernando Ateca	Pesquera C.V. Cóbreces Bar Cañardo Sábado, 26 de julio Abanillas El Cierru	D-19:00 D-19:00 D-19:00 18 ^a Jornada	
9ª J	S-18:00 D-12:00 ornada S-17:00 D-11:00	La Cigoña Borsal Textil S/D – 17/18 mayo Fernando Ateca Soto de la Marina Franferma	Pesquera C.V. Cóbreces Bar Cañardo Sábado, 26 de julio Abanillas El Cierru Requejo	D-19:00 D-19:00 D-19:00 18 ^a Jornada S-19:00 S-19:00	

<u>PEÑA</u>	<u>LOCALIDAD</u>	TELEFONO	TELEFONO
Cóbreces Bar Cañardo	Cóbreces	667 705 072	942 725 020
Abanillas El Cierru	Abanillas	648 556 876	942 718 542
Pesquera C.V.	Pesquera	600 850 798	665 935 358
Requejo	Requejo	605 871 815	680 348 713
Casa Cholo Corbatas Río Deva	La Acebosa	689 317 202	
La Cigoña	B° La Iglesia-Ruiloba	607 586 331	608 058 158
Soto de la Marina Franferma	Soto de la Marina	669 359 923	628 347 724
Borsal Textil	Cabezón de la Sal	609 137 593	
Fernando Ateca	Monte-Santander	648 619 961	615 983 297
El Limón Bar El Almacén	Novales	645 557 909	689 793 853

